
3e wijziging van de Legesverordening Delft 2020

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 23 juni 2020;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen

 

de derde wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2020 (Legesverordening

Delft 2020)

Artikel I  
Aan de Tarieventabel, behorende bij de legesverordening Delft 2020 wordt toegevoegd in Hoofdstuk

16 APV vergunningen:

 

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot

het verkrijgen van een vergunning als bedoeld in artikel 2:27c lid 7 van

de Algemene plaatselijke verordening voor Delft

1.16.12

€ 0,00

Artikel II  
Deze wijziging treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 juni 2020

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 juli 2020.

,burgemeester.

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

,griffier.

Drs. R.G.R. Jeene CMC

Nr. 187797

GEMEENTEBLAD 22 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2020 nr. 187797 22 juli 20201


